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holm och tre i Göteborg. I Malmö finns inga sexklubbar. Den sista stängdes i mars 1977. Av de resterande tio sexklubbana - utanför Stockholm och Göteborg äg fyra i Örebro, två i Strömstad (dvs i Strömstads polisdistrikt), och en i vardera Eskilstuna, Karlstad, Köping och Skövde.

Sexklubbsverksamheten är således starkt koncentrerad till Stockholm och Göteborg. Samtidigt är det dock på det viset att det med största sannolikhet inte förekommer någon prostitution på klubbarna i Stockholm och Göteborg. Trots upprepade kontroller från polismyndigheterna i dessa städer har man i vart fall inte funnit några tecken på att så skulle vara fallet.

Vad beträffar Stockholm har jag själv, och en av mina medarbetare, gjort stickprovsvisa kontroller av denna verksamhet i samband med den här undersökningen. Vår slutsats är följande: Om det finns prostitution på sexklubbarna i Stockholm (ellt med utgångspunkt från dem) så måste den både vara mycket väl dold och av liten omfattning.

På sexklubbarna i landsorten är däremot förhållandena de omvända (se "Prostitutionen i Sverige"). Här torde prostitution vara ett reguljärt inslag i verksamheten. Ett bestickande exempel är Örebro, landets i förhållande till folkmängden absolut "sexklubbstätaste" stad. Under perioden 78-79 har jag själv vid tre tillfällen besökt sexklubbar i Örebro. Vid samtliga besök (sammanlagt sex klubbesök på tre olika klubbar) har det varit enkelt nog att konstatera att prostitution bedrivs helt öppet på dessa klubbar (vilket förnekats från polismyndigheten i Örebro vid upprepade tillfällen).

De data som föreligger om hotell- och restaurangprostitutionen resp callgirlverksamheten är betydligt mer osäkra än de som redovisats ovan. Det är därför svårt att göra några säkra uttalanden om utbredningen av dessa prostitutions former i landet som helhet.

Skall man göra en bedömning på grundval av de polisiära (och andra) data som finns blir bilden likartad med den som redovisats för prostitutionen på gatan, massageinstitut och poseringsateljéer. De uppgifter som finns om hotell och restaurangprostitution (call-girlverksamhet) emanerar nästan teslutande från polismyndigheterna de tre större städerna. Personligen är jag dock skeptisk till en sådan beskrivning, och skälen till detta, som jag diskuterat inledningsvis, sammanhänger med tillförlitligheten hos de aktuella data. Det är just polismyndigheterna i Stockholm, Göteborg och 26

Malmö som ägnat något intresse åt "finprostitutionen" och således haft möjlighet att samla in uppgifter.

Med tanke på de speciella egenskaperna hos dessa typer av prostitution en hög grad av diskretion, en stark anknytning till vissa regionellt väl fördelade och fullt lagliga verksamheter vad gäller prostitutionen på hotell och restauranger Finns det annars enligt min uppfattning mycket som talar för en stark regionell spridning. Några stöd för detta antagande har jag dock inte. Av naturliga skäl.

Vid kartläggningen av prostitutionen i Stockholm har jag dock kunnat göra vissa jämförelser mellan Stockholmspolisens data om den "finare" prostitutionen, och de uppgifter som jag själv samlat in för min undersökning.

Dessa jämförelser visa, dels att de polisiära data kraftigt underskattat omfattningen av denna prostitution, dels (vilket sannolikt är en förklaring till underskattningen) att den har en betydligt mer "tillfällesbetonad" och minire organiserad karaktär än vad de polisiära informationerna antyder (se nedan avsn VI). Det bör dock understrykas att den ändå utgör en mindre andel, sett till omfattningen, av den totala prostitutionen.

Skall man försöka sammanfatta den översikt som jag gjort ovan kan den aktuella situationen i landet som helhet beskrivas enligt följande.

I de tre storstadsregionerna Stockholm, Göteborg och Malmö bor drygt en fjärdedel av landets invånare. Samtidigt torde ca 70 procent av den totala prostitutionen vara lokaliserad till dessa regioner. Ser man till Stockholmsregionen enbart, ett område med drygt 1,4 miljoner invånare, torde dess andel av den totala prostitutionen i landet utgöra ca 30 procent. Som mått på prostitutionens omfattning har jag då använt antal prostituerade och antal prostitutionskontakter ("prostitutionsarbete"), dvs det antal "tjänster" som de prostituerade utfört åt sina kunder under en viss tidsperiod.

En fullt utbyggd prostitutionsstruktur, d vs med samtliga de fem prostitutionsformer som beskrivits ovan, finns f n inte på något ställe i landet. Den mest utbyggda strukturen - samtliga former utom prostitution på sexklubbar hittar vi i Storstäderna Stockholm, Göteborg och Malmö. Den kraftigaste koncentrationen av prostitutionen finns i Stockholm, Göteborg samt
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